EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO N° 009/2022

FESTIVAL SERTANEJO DO ARRAIÁ CAIÇARA 2022

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

O Diretor Presidente da Fundação Educacional e Cultural de São Sebastião Deodato Sant’Anna - FUNDASS, no uso de suas atribuições,

torna pública a homologação das inscrições do Edital Fundass n°009/2022, Processo Administrativo 1124, referente ao Festival Sertanejo, a ser

realizado durante o projeto Arraiá Caiçara 2022, no Complexo Turístico da Rua da Praia, localizado no Centro de São Sebastião, nos dias 21 e 22

de Julho de 2022.

De acordo com o item 2.14 do referido Edital, as inscrições foram avaliadas pela Fundass e divulgadas neste ato, conforme informações

a seguir:

Situação
Data da

inscrição
Nome Artistico Dupla/Solo Cidade Nome da Música

Intérprete da versão

escolhida

1 homologada 07/06/2022 Jaque Ferreira Solo Caraguatatuba-SP A maior saudade Henrique e Juliano

2 homologada 07/06/2022 Kallen Oliveira Solo Caraguatatuba-SP Todo mundo menos você
Marília Mendonça & Maiara

e Maraisa

3 homologada 09/06/2022 Rayssa Moraes Solo Caraguatatuba-SP Esqueça me se for capaz
Marília Mendonça · Maiara

& Maraisa

4 homologada 09/06/2022 Lukinhas Star Solo São Sebastião-SP Meteoro da paixão Luan Santana

5 homologada 09/06/2022 Fran Santos Solo São Sebastião-SP Todo mundo vai sofrer Marília Mendonça

6 homologada 10/06/2022 Sinézio Líbano Solo Caraguatatuba-SP Vem cuidar de mim Zezé Di Camargo e Luciano

7 homologada 19/06/2022 Silvio Rodrigues Solo São Sebastião-SP Brincar de ser feliz Chitãozinho & Xororó

8 homologada 19/06/2022 Doeli Fernando Solo São Sebastião-SP Domingo de manhã Marcos & Belutti

9 homologada 19/06/2022 Irmãos Rodrigues Dupla São Sebastião-SP Ela e Ela Zé Neto e Cristiano

10 homologada 19/06/2022 Camila Nobre Solo São Sebastião-SP Haquearam-me Tierry

FESTIVAL SERTANEJO 2022

Situação
Data da

inscrição
Nome Artistico Dupla/Solo Cidade Nome da Música

Intérprete da versão

escolhida

11 homologada 21/06/2022 Alle Teixeira Solo São Sebastião-SP Bloqueado Gusttavo Lima

12 homologada 21/06/2022 Barbara Reis Solo Caraguatatuba-SP Não olhe assim Leandro e Leonardo

13 homologada 21/06/2022
Rojjer  &

Zezinho Curió
Dupla São Sebastião-SP Solidão Milionário e José Rico

14 homologada 22/06/2022 Ana Carol Solo São Sebastião-SP Bye bye Marília Mendonça

15 homologada 24/06/2022
Wando &

Evellyn
Dupla São Sebastião-SP Arranhão Henrique e Juliano

16 homologada 24/06/2022 Mirian Mendes Solo Caraguatatuba-SP
Quero você do jeito que

quiser

Marília Mendonça & Maiara

e Maraisa

17 homologada 24/06/2022 Robinho Solo São Sebastião-SP Caso indefinido Cristiano Araújo

18 homologada 25/06/2022
Jone Aleixo, o

Cowboy da Praia
Solo Caraguatatuba-SP Acreditei mas não deu Jone Luig Aleixo

19 homologada 25/06/2022 Valéria Max Solo Caraguatatuba-SP É com ela que estou Cristiano Araújo

20 homologada 25/06/2022 Cristina Lemos Solo São Sebastião-SP Eu sei de cor Marília Mendonça

FESTIVAL SERTANEJO 2022

Situação
Data da

inscrição
Nome Artistico Dupla/Solo Cidade Nome da Música

Intérprete da versão

escolhida

21 homologada 25/06/2022 Alex Tiê Solo Ubatuba-SP Realidade e esperança Alex Tiê

22 homologada 26/06/2022
Marcelo Diall &

Paulinha Herus
Dupla Caraguatatuba-SP Cê tá preparada Tayrone

23 homologada 26/06/2022 Alana Verzotti Solo São Sebastião-SP Nem tchum Maiara e Maraisa

24 homologada 26/06/2022 Euds Deizer Ribeiro Solo Caraguatatuba-SP Seu amor ainda é tudo João Mineiro & Marciano

25 homologada 27/06/2022 Zé de Lima Solo São Sebastião-SP Dois corações e uma história
Lu & Alex part. Zezé Di

Camargo & Luciano

26 homologada 27/06/2022 Rafael dos Santos Solo São Sebastião-SP Donde eu vim Rafael dos Santos

27 homologada 27/06/2022 Regina Nogueira Solo Ilhabela-SP Romaria Elis Regina

28 homologada 27/06/2022 Igor Henrique Solo Caraguatatuba-SP Contramão Gustavo Mioto

29 homologada 27/06/2022 Kiki Tavolaro Solo São Sebastião-SP Troca de calçada Marília Mendonça

30 homologada
18/06/2022

24/06/2022
Lucas Miranda Solo Caraguatatuba-SP Você mudou Cristiano Araújo

FESTIVAL SERTANEJO 2022

Situação
Data da

inscrição
Nome Artistico Dupla/Solo Cidade Nome da Música

Intérprete da versão

escolhida

1 Indeferido 03/06/2022 Bernardo Vilares Solo Itanhaém-SP O milagre da terra Bernardo Vilares

2 Indeferido 09/06/2022 Ro Cabelini Solo São Sebastião-SP Muié de um Marinês

3 Indeferido 09/06/2022 Edi Soares Solo São Sebastião-SP Eu Tenho a Senha João Gomes

4 Indeferido 19/06/2022 DJ Dinardi Solo São Sebastião-SP Remix Arraiá Caiçara Autoral

FESTIVAL SERTANEJO 2022

O Festival ocorrerá dentro da estrutura do evento “Arraiá Caiçara 2022”, no Complexo Turístico da Rua da Praia – Centro de São

Sebastião.

A fase classificatória será no dia 21 de julho de 2022, e a fase final no dia 22 de julho de 2022.

Datas, locais e horários dos ensaios serão informados posteriormente a cada concorrente, por meio de contato telefônico da

Fundass.

A ordem das apresentações será divulgada após o encerramento do último ensaio e deverá ser respeitada rigorosamente.

Para mais informações, entre em contato conosco por meio do e-mail cultura@fundass.com.br ou (12)3892.2815.

São Sebastião, 30 de junho de 2022.

CRISTIANO TEIXEIRA RIBEIRO

Diretor Presidente da Fundass

Fundação Educacional e Cultural de São Sebastião Deodato Sant’Anna